Sâmara (Municipal de (Birigüi
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 44/2014. 	 Aos 6 de junho de 2.014.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 10 de junho de 2.014.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que
a pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada
para a próxima terça-feira, 10 de junho de 2.014, com início às 19 horas, na
Avenida 9 de Julho, n° 2.505, será constituída pela apreciação, até final delibe-
ração, da matéria seguinte:

PROJETO DE LEI N° 187/2013 — DISPÕE SOBRE A
OBRIGATORIEDADE DE FARMÁCIAS E DROGARIAS RECEBEREM MEDI-
CAMENTOS EM DESUSO PARA DESCARTE (autoria do Vereador Ricardo
Kumazawa);

PROJETO DE LEI N° 68/2014 — PREVÊ O FORNE-
CIMENTO DE KIT MATERNIDADE PARA GESTANTES ASSISTIDAS PELA
REDE MUNICIPAL DE SAÚDE (autoria do Vereador José Roberto Merino Gar-
cia);

PROJETO DE LEI N° 69/2014 — INCLUI O DIA DO
PASTOR EVANGÉLICO NO CALENDÁRIO OFICIAL DE EVENTOS DO MU-
NICÍPIO DE BIRIGUI, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS (autoria do Vereador Valdemir Frederico);

PROJETO DE LEI N° 82/2014 — DÁ NOVA REDA-
ÇÃO AO ART. 10 DA LEI N° 3.682, DE 23 DE AGOSTO DE 1999 E ACRESCE
PARÁGRAFO ÚNICO (autoria do Prefeito Municipal);

5. PROJETO DE LEI N° 83/2014 — ACRESCENTA IN-
CISOS AO ARTIGO 2°, ALTERA O CAPUT DO ARTIGO 12 E §§ DA LEI MU-
NICIPAL N° 5.757, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2.013, QUE "INSTITUI O PRO-

aimara (Municipal de (birigüi
Estado de São Paulo

GRAMA DE PAGAMENTO E PARCELAMENTO DE DÉBITOS DE BIRIGUI —
PPD" (autoria do Prefeito Municipal);

PROJETO DE LEI N° 85/2014 — DISPÕE SOBRE A
OBRIGATORIEDADE DE DISPONIBILIZAÇÃO DE MESAS ESCOLARES A-
DAPTADAS ÀS NECESSIDADES DE ALUNOS PORTADORES DE NECES-
SIDADES ESPECIAIS NOS ESTABELECIMENTOS DE ENSINO DA REDE-
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (autoria do Ve-
reador Paulo Sérgio de Oliveira);

PROJETO DE LEI N° 86/2014 — DISPÕE SOBRE A
IDENTIFICAÇÃO DO NOME DO MUNICÍPIO EM SEUS TREVOS DE ACESSO
ÀS RODOVIAS ESTADUAIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (autoria do Pau-
lo Sérgio de Oliveira);

8. PROJETO DE LEI N° 92/2014 — ALTERA DISPOSI-
TIVOS DO ART. 5° DA LEI N° 5.839, DE 15 DE MAIO DE 2.014 (autoria do
Prefeito Municipal).

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima
e distinto apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

PAULO ROBERTO BEARARI,
PRESIDENTE.

Of. Cir. N° 4412014.

	Page 1
	Page 2